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18 kwietnia 2024

[ Pracownicy USC

Urzad Stanu Cywilnego w Starachowicach

ul. Radomska 45

27-200 Starachowice
Pokoj: 29, 30, 31 (parter)
email: usc@starachowice.eu

Godziny Pracy Urzedu Stanu Cywilnego:

poniedziatek: 7.30 - 16.30
wtorek - pigtek: 7:30 — 15:30

sobota: wytacznie udzielanie $lubow 11:00 - 15.30

Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego w Starachowicach: Kamila Sprzaczka

Pokoj: 31
Tel. 41 322 1040
e-mail: kamila.sprzaczka@starachowice.eu

Agnieszka Garbarczyk-Pozoga
Stanowisko: Zastepca Kierownika USC
Pokoj: 31

Tel. 41 322 1037

e-mail: agnieszka.garbarczyk-pozoga@starachowice.eu

Teresa Rozalska

Stanowisko: Inspektor

Pokoj: 30

Tel. 41 322 1041

e-mail: teresa.rozalska@starachowice.eu

Iwona Madejska

Stanowisko: Inspektor

Pokoj: 29

Tel. 41 322 1039

e-mail: iwona.madejska@starachowice.eu

Sylwia Lipinska - Zamojska

Stanowisko: Inspektor

Pokoj: 30

Tel. 41 322 1038

e-mail: sylwia.lipinska-zamojska@starachowice.eu

Julita Nowakowska

Stanowisko: Inspektor

Pokoj: 29

Tel. 41 322 1036

e-mail: julita.nowakowska@starachowice.eu
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